（様式第５号）

令和　　年　　月　　日

工　事　完　了　報　告　書

輪島市長　坂　口　　茂　様

　　　　　　　　　　　　（施工業者）

　次の被災者住宅について、別添修理見積書（写）のとおり緊急の修理を完了しましたので、報告します。

１　被災者住所・氏名

　　　住所

　　　氏名

２　受付番号

３　完了年月日　　令和　　年　　月　　日

【添付書類】
・施工写真（修理前、修理後）
・施工見積書

（様式第５号の２）

緊急の修理（修理前、修理後）の施工写真
《　　　　　　邸　緊急の修理状況報告》

※「救助の必要性」、「内容の妥当性」を判断する上で重要な資料となることから施工業者は、写真の撮影を行うこと。（写真がない場合は、別の方法により説明が必要になります。）

（１／　　）

	工事箇所（記入例）
	工事箇所

	修理の
説明
	外観（屋根損傷、建具の損傷、外壁剥落等）

	修理前
写真
	修理前写真

	修理後
写真
	修理後写真

（参考様式）
令和　　年　　月　　日

申　立　書

輪島市長　坂　口　　茂　様

（施工業者）

住宅の緊急の修理の依頼を受けましたが、すでに（　着手　・　完了　）しており、修理前の写真が撮影できませんでしたので、下記のとおり申し立てます。

記

１　被災者住所・氏名

　　　住所

　　　氏名

２　対象住宅所在地

３　受付番号

４　修理前の状況

５　修理の内容

※４・５については図面（略図でも可）に該当箇所と内容を示すこと